
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

141 

99 

18 

33 

27 

28 

60 

Name 

Mart TIKKERBÄR 

Ricardo BORTKEVITS 

Sten KARUKS 

Raini ROOMETS 

Ameriico JÕFFERT 

Aivo MÄNGEL 

Ainar ARULA 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Peugeot 206 

Nissan Pulsar 

Subaru Impreza WRX 

Audi 80 Quattro 

Subaru Impreza 

Best Tm 

48.517 

49.117 

50.290 

51.387 

53.693 

54.824 

55.526 

Diff 

0.600 

1.773 

2.870 

5.176 

6.307 

7.009 

Laps 

10 

10 

8 

10 

7 

8 

9 

In Lap 

9 

10 

6 

8 

2 

7 

8 

Best Speed 

80,137 

79,158 

77,312 

75,661 

72,412 

70,918 

70,021 

Sorted on Best Lap time

Printed: 20.09.2015 17:21:14 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

4WD VABAKLASS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:49:32 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 11:45 



Lap 

6 

7 

8 

(33) Raini ROOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(27) Ameriico JÕFFERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(28) Aivo MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

50.290 

54.734 

51.546 

55.093 

53.870 

54.664 

55.619 

55.479 

53.212 

56.827 

51.387 

53.636 

52.283 

55.105 

53.693 

54.090 

55.086 

57.807 

53.809 

54.212 

57.655 

56.385 

55.100 

55.597 

56.706 

Diff 

+4.444 

+1.256 

+3.706 

+2.483 

+3.277 

+4.232 

+4.092 

+1.825 

+5.440 

+2.249 

+0.896 

+1.412 

+0.397 

+1.393 

+4.114 

+0.116 

+0.519 

+2.831 

+1.561 

+0.276 

+0.773 

+1.882 

Time of Day 

11:55:22.202 

11:56:16.936 

11:57:08.482 

11:50:36.262 

11:51:30.132 

11:52:24.796 

11:53:20.415 

11:54:15.894 

11:55:09.106 

11:56:05.933 

11:56:57.320 

11:57:50.956 

11:58:43.239 

11:50:33.435 

11:51:27.128 

11:52:21.218 

11:53:16.304 

11:54:14.111 

11:55:07.920 

11:56:02.132 

11:50:41.177 

11:51:37.562 

11:52:32.662 

11:53:28.259 

11:54:24.965 

Lap 

6 

7 

8 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:01.328 

54.824 

56.072 

58.745 

1:08.779 

1:02.360 

56.540 

59.343 

56.325 

56.539 

55.526 

58.148 

Diff 

+6.504 

+1.248 

+3.219 

+13.253 

+6.834 

+1.014 

+3.817 

+0.799 

+1.013 

+2.622 

Time of Day 

11:55:26.293 

11:56:21.117 

11:57:17.189 

11:50:43.693 

11:51:52.472 

11:52:54.832 

11:53:51.372 

11:54:50.715 

11:55:47.040 

11:56:43.579 

11:57:39.105 

11:58:37.253 

Lap 

(141) Mart TIKKERBÄR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(99) Ricardo BORTKEVITS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(18) Sten KARUKS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

56.793 

1:03.535 

50.724 

49.550 

48.725 

49.837 

55.605 

52.138 

48.517 

1:06.953 

52.819 

1:02.860 

50.997 

49.942 

50.076 

55.299 

51.568 

50.817 

51.811 

49.117 

55.355 

57.991 

52.356 

52.596 

54.941 

Diff 

+8.276 

+15.018 

+2.207 

+1.033 

+0.208 

+1.320 

+7.088 

+3.621 

+18.436 

+3.702 

+13.743 

+1.880 

+0.825 

+0.959 

+6.182 

+2.451 

+1.700 

+2.694 

+5.065 

+7.701 

+2.066 

+2.306 

+4.651 

Time of Day 

11:50:56.475 

11:52:00.010 

11:52:50.734 

11:53:40.284 

11:54:29.009 

11:55:18.846 

11:56:14.451 

11:57:06.589 

11:57:55.106 

11:59:02.059 

11:50:47.040 

11:51:49.900 

11:52:40.897 

11:53:30.839 

11:54:20.915 

11:55:16.214 

11:56:07.782 

11:56:58.599 

11:57:50.410 

11:58:39.527 

11:50:54.028 

11:51:52.019 

11:52:44.375 

11:53:36.971 

11:54:31.912 
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

4WD VABAKLASS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:49:32 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

No. 

99 

141 

27 

33 

28 

60 

18 

Name 

Ricardo BORTKEVITS 

Mart TIKKERBÄR 

Ameriico JÕFFERT 

Raini ROOMETS 

Aivo MÄNGEL 

Ainar ARULA 

Sten KARUKS 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru Impreza WRX 

Nissan Pulsar 

Audi 80 Quattro 

Subaru Impreza 

Peugeot 206 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Tm 

3:59.000 

4:08.433 

4:17.689 

4:18.338 

4:24.209 

4:42.773 

0.000 

Diff 

9.433 

18.689 

19.338 

25.209 

43.773 

DNF 

Best Tm 

46.700 

47.693 

50.216 

49.648 

51.310 

50.386 

In Lap 

3 

2 

2 

3 

2 

4 

0 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.433 

Avg. Speed 

81,339 

Best Lap Tm 

46.700 

Best Speed 

83,255 

Best Lap by 

99 - Ricardo BORTKEVITS 
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

4WD VABAKLASS 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:14:49 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 13:45 



Lap 

2 

3 

4 

5 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

51.310 

51.349 

51.537 

52.430 

54.044 

55.988 

51.595 

50.386 

1:09.704 

Diff 

+0.039 

+0.227 

+1.120 

+3.658 

+5.602 

+1.209 

+19.318 

Time of Day 

13:16:37.918 

13:17:29.267 

13:18:20.804 

13:19:13.234 

13:15:44.125 

13:16:40.113 

13:17:31.708 

13:18:22.094 

13:19:31.798 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(99) Ricardo BORTKEVITS 

1 

2 

3 

4 

5 

(141) Mart TIKKERBÄR 

1 

2 

3 

4 

5 

(27) Ameriico JÕFFERT 

1 

2 

3 

4 

5 

(33) Raini ROOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

(28) Aivo MÄNGEL 

1 

Lap Tm 

48.453 

46.920 

46.700 

46.907 

49.952 

49.321 

47.693 

47.878 

49.765 

53.165 

51.864 

50.216 

50.220 

51.574 

53.617 

53.918 

50.589 

49.648 

52.512 

49.761 

56.216 

Diff 

+1.753 

+0.220 

+0.207 

+3.252 

+1.628 

+0.185 

+2.072 

+5.472 

+1.648 

+0.004 

+1.358 

+3.401 

+4.270 

+0.941 

+2.864 

+0.113 

+4.906 

Time of Day 

13:15:37.546 

13:16:24.466 

13:17:11.166 

13:17:58.073 

13:18:48.025 

13:15:38.957 

13:16:26.650 

13:17:14.528 

13:18:04.293 

13:18:57.458 

13:15:41.087 

13:16:31.303 

13:17:21.523 

13:18:13.097 

13:19:06.714 

13:15:44.853 

13:16:35.442 

13:17:25.090 

13:18:17.602 

13:19:07.363 

13:15:46.608 

Printed: 20.09.2015 17:21:58 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

4WD VABAKLASS 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:14:49 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 13:45 



Competitors Laps 

1 Sten KARUKS (18) 

2 Ricardo BORTKEVITS (99) 

3 Ameriico JÕFFERT (27) 

4 Mart TIKKERBÄR (141) 

5 Ainar ARULA (60) 

6 Aivo MÄNGEL (28) 

7 Raini ROOMETS (33) 

0 

18 

99 

27 

141 

60 

28 

33 

1 

99 

141 

27 

60 

33 

28 

2 

99 

141 

27 

33 

28 

60 

3 

99 

141 

27 

33 

28 

60 

4 

99 

141 

27 

33 

28 

60 

5 

99 

141 

27 

33 

28 

60 

Lapchart
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

4WD VABAKLASS 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:14:49 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 13:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNS 

No. 

141 

99 

18 

33 

27 

28 

60 

Name 

Mart TIKKERBÄR 

Ricardo BORTKEVITS 

Sten KARUKS 

Raini ROOMETS 

Ameriico JÕFFERT 

Aivo MÄNGEL 

Ainar ARULA 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Peugeot 206 

Nissan Pulsar 

Subaru Impreza WRX 

Audi 80 Quattro 

Subaru Impreza 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Tm 

3:52.800 

3:55.288 

4:03.689 

4:13.271 

4:14.741 

4:21.125 

0.000 

Diff 

2.488 

10.889 

20.471 

21.941 

28.325 

DNS 

Best Tm 

45.128 

45.011 

47.481 

48.649 

49.523 

50.294 

In Lap 

2 

3 

5 

4 

4 

3 

0 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

17 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.488 

Avg. Speed 

83,505 

Best Lap Tm 

45.011 

Best Speed 

86,379 

Best Lap by 

99 - Ricardo BORTKEVITS 
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

4WD VABAKLASS 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:16:33 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 16:15 



Lap 

2 

3 

4 

5 

(28) Aivo MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

50.353 

52.572 

49.523 

51.113 

52.470 

54.609 

50.294 

50.528 

51.935 

Diff 

+0.830 

+3.049 

+1.590 

+2.176 

+4.315 

+0.234 

+1.641 

Time of Day 

14:18:15.011 

14:19:07.583 

14:19:57.106 

14:20:48.219 

14:17:27.237 

14:18:21.846 

14:19:12.140 

14:20:02.668 

14:20:54.603 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(141) Mart TIKKERBÄR 

1 

2 

3 

4 

5 

(99) Ricardo BORTKEVITS 

1 

2 

3 

4 

5 

(18) Sten KARUKS 

1 

2 

3 

4 

5 

(33) Raini ROOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

(27) Ameriico JÕFFERT 

1 

Lap Tm 

46.881 

45.128 

45.764 

48.954 

46.073 

47.693 

47.887 

45.011 

49.118 

45.332 

51.305 

48.281 

47.698 

48.461 

47.481 

53.339 

49.435 

48.820 

48.649 

52.054 

50.469 

Diff 

+1.753 

+0.636 

+3.826 

+0.945 

+2.682 

+2.876 

+4.107 

+0.321 

+3.824 

+0.800 

+0.217 

+0.980 

+4.690 

+0.786 

+0.171 

+3.405 

+0.946 

Time of Day 

14:17:20.359 

14:18:05.487 

14:18:51.251 

14:19:40.205 

14:20:26.278 

14:17:21.418 

14:18:09.305 

14:18:54.316 

14:19:43.434 

14:20:28.766 

14:17:25.246 

14:18:13.527 

14:19:01.225 

14:19:49.686 

14:20:37.167 

14:17:27.791 

14:18:17.226 

14:19:06.046 

14:19:54.695 

14:20:46.749 

14:17:24.658 

Printed: 20.09.2015 17:24:54 
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Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

4WD VABAKLASS 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:16:33 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 16:15 



Competitors Laps 

1 Mart TIKKERBÄR (141) 

2 Ricardo BORTKEVITS (99) 

3 Sten KARUKS (18) 

4 Ameriico JÕFFERT (27) 

5 Raini ROOMETS (33) 

6 Aivo MÄNGEL (28) 

7 Ainar ARULA (60) 

0 

141 

99 

18 

27 

33 

28 

60 

1 

141 

99 

27 

18 

28 

33 

2 

141 

99 

18 

27 

33 

28 

3 

141 

99 

18 

33 

27 

28 

4 

141 

99 

18 

33 

27 

28 

5 

141 

99 

18 

33 

27 

28 

Lapchart
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

4WD VABAKLASS 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:16:33 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 16:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

99 

27 

60 

33 

28 

18 

141 

Name 

Ricardo BORTKEVITS 

Ameriico JÕFFERT 

Ainar ARULA 

Raini ROOMETS 

Aivo MÄNGEL 

Sten KARUKS 

Mart TIKKERBÄR 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru Impreza WRX 

Subaru Impreza 

Nissan Pulsar 

Audi 80 Quattro 

Peugeot 206 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

5:21.640 

5:46.238 

5:52.766 

5:54.570 

5:55.861 

0.000 

0.000 

Diff 

24.598 

31.126 

32.930 

34.221 

DNS 

DNS 

Best Tm 

44.709 

47.907 

48.965 

48.871 

49.014 

In Lap 

3 

6 

7 

3 

5 

0 

0 

Points 

20 

17 

15 

13 

12 

11 

10 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

24.598 

Avg. Speed 

84,616 

Best Lap Tm 

44.709 

Best Speed 

86,962 

Best Lap by 

99 - Ricardo BORTKEVITS 
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

4WD VABAKLASS 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 16:58:11 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 18:30 



Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

(28) Aivo MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

48.871 

50.438 

53.759 

49.906 

49.329 

52.196 

53.653 

50.824 

50.054 

49.014 

49.174 

49.578 

Diff 

+1.567 

+4.888 

+1.035 

+0.458 

+3.182 

+4.639 

+1.810 

+1.040 

+0.160 

+0.564 

Time of Day 

17:00:42.241 

17:01:32.679 

17:02:26.438 

17:03:16.344 

17:04:05.673 

16:59:04.667 

16:59:58.320 

17:00:49.144 

17:01:39.198 

17:02:28.212 

17:03:17.386 

17:04:06.964 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(99) Ricardo BORTKEVITS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(27) Ameriico JÕFFERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(33) Raini ROOMETS 

1 

2 

Lap Tm 

47.038 

45.720 

44.709 

45.284 

45.133 

45.602 

48.154 

50.433 

52.546 

48.552 

49.876 

47.991 

47.907 

48.366 

54.159 

50.273 

49.355 

49.998 

49.510 

49.403 

48.965 

52.027 

49.524 

Diff 

+2.329 

+1.011 

+0.575 

+0.424 

+0.893 

+3.445 

+2.526 

+4.639 

+0.645 

+1.969 

+0.084 

+0.459 

+5.194 

+1.308 

+0.390 

+1.033 

+0.545 

+0.438 

+3.156 

+0.653 

Time of Day 

16:58:58.141 

16:59:43.861 

17:00:28.570 

17:01:13.854 

17:01:58.987 

17:02:44.589 

17:03:32.743 

16:59:02.103 

16:59:54.649 

17:00:43.201 

17:01:33.077 

17:02:21.068 

17:03:08.975 

17:03:57.341 

16:59:06.365 

16:59:56.638 

17:00:45.993 

17:01:35.991 

17:02:25.501 

17:03:14.904 

17:04:03.869 

16:59:03.846 

16:59:53.370 
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Competitors Laps 

1 Ricardo BORTKEVITS (99) 

2 Ameriico JÕFFERT (27) 

3 Raini ROOMETS (33) 

4 Ainar ARULA (60) 

5 Aivo MÄNGEL (28) 

6 Mart TIKKERBÄR (141) 

7 Sten KARUKS (18) 
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